

Bu termometre, klinik termometrelerin kullanımı için belirlenmiş olan Avrupa EN 12470-3 standartları ile uyumludur. Ürün ayrıca maksimum özellikli kompakt elektrikli termometrelerin performans spesifikasyonlarını karşılamaktadır.

Özellikler

Ölçüm aralığı: 32 °C ~ 42.9 °C

Doğruluk: ± 0.1 °C (± 0.2 °F)

Pil: 3V CR1632

Pil ömrü: Yaklaşık 1 yıl

Ürün ağırlık / boyutları: Yaklaşık 15 g (pil dahil) / 135*27*10 mm

Çalışma sıcaklık koşulları: -40 °C ~ 85 °C

Bip sesi: Normal sıcaklıklar için 3 sn'de 10 adet normal bip sesi / yüksek sıcaklık olması durumunda 10 sn'de 30 adet kısa bip sesi

Otomatik kapanma: 3 dk. (± 30 sn.)

Çalışma modu



1. Cihazı çalıştırmak için ON/OFF (Açma kapama) tuşuna basınız. Cihaz doğru çalışma koşullarında olduğunda cihazdan bir bip sesi duyacaksınız ve " " görülecektir.

2. "L" ve yanıp sönen "°C" görüldüğünde, termometre ölçüm için hazırdır.

3. Sıcaklık ölçümü tamamlandığında cihazdan bip sesi gelecek ve yanıp sönen "°C" duracaktır.

4. Açma kapama düğmesine basarak cihazı kapatabilirsiniz. (Eğer kapatılmaz ise cihaz kullanımdan yaklaşık 3 dk. sonrasında otomatik olarak kapanacaktır)

5. En son alınan ölçümü görüntülemek için lütfen AÇMA/KAPAMA düğmesine basınız. En son ölçüm sağ alt köşede bir adet "M" işareti ile birlikte ekrana gelecektir.

Termometreyi nasıl kullanacaksınız?

Aksiller ateş ölçümü gerçekleştirilmesi: Kuru bir bezle koltuk altını kurulaştırınız ve termometre sensör ucunu derinize değecek şekilde kolunuzun altına vücuda dik olacak şekilde yerleştiriniz.

Yaklaşık ölçüm süresi: 20-25 sn

Oral ateş ölçümü gerçekleştirilmesi: Termometrenin ucunu ağız dokunuza mümkün olduğu kadar yakın olacak ve değecek şekilde dil altına yerleştiriniz. Termometrenin hareket etmemesine dikkat ediniz. Ağzınızı kapatınız ve normal bir şekilde nefes alıp veriniz. **Yaklaşık ölçüm süresi:** 10-15 sn

Rektal yoldan ateş ölçümü gerçekleştirilmesi: Termometrenin ucuna suda çözünür bir kayganlaştırıcı uygulayınız. Nazik bir şekilde ateş ölçerini ucunu rektuma doğru (maksimum 2 cm) yerleştiriniz. **Yaklaşık ölçüm zamanı:** 8-15 sn

Pillerin değiştirilmesi

Ekranın sağ alt köşesinde " " işareti görüldüğünde dijital termometredeki pilin değiştirilmesi gerekmektedir. Pilin değiştirilmesi için pil kapağını termometrenin dışına doğru çekiniz, pil yatağını çekerek pili bir adet yeni 3V, CR1632 lityum pil ya da muadili ile değiştiriniz.

Temizlik talimatları

Her kullanım öncesi ve sonrasında termometreyi su ile seyreltilmiş izopropil alkol ve yumuşak bir bez ile siliniz ya da soğuk sabunu su ile yıkayınız. Cihaz su ya da alkole batırılmaz. Uzun süre kalacak şekilde cihazı herhangi bir sıvıya batırmayınız ya da kaynama yöntemi, gaz ya buharlı otoklav ile sterilize etmeyiniz.

Kullanım önlemleri

1. **Yüksek vücut sıcaklığı görülmesi durumunda lütfen doktorunuza başvurunuz ya da medikal yardım çağırınız.**

2. Termometre yalnızca bir yetişkin gözetiminde kullanılabilir.

3. Sıcaklık ölçümü gerçekleştirildiği sırada yürümeyiniz, koşmayınız ya da konuşmayınız.

4. Termometreyi direkt güneş ışığı, toz ya da neme maruz kalabileceği yerlerden uzak tutunuz. Yüksek sıcaklıklardan koruyunuz.

5. Termometre düşürülmemelidir ya da sert darbelerle maruz bırakılmamalıdır.

Taşıma, nakliye: Cihaz nakliye sırasında orjinal ambalajında taşınmalıdır.

Tüketicinin yapabileceği bakım-onarım (sorun giderme): Cihazı hafif nemli bir bez ile temizleyiniz. Temizlemek için herhangi bir gaz, güçlü deterjan ya da çözücü kullanmayınız.

Periyodik bakım : Ürün periyodik bakım gerektirmemektedir.

Enerji tüketimi: Satın almış olduğunuz ürünün ömrü boyunca enerji tüketimi açısından verimli kullanımı için bakım hizmetlerinin yetkilendirilmiş sertifikalı elemanlarca yapılması gerekmektedir. Cihazınızın bu kullanım kılavuzunda belirtilen çevresel karakteristiklere uygun ortamlarda çalıştırılması gerekmektedir.

Güvenlik bilgileri: Kullanım sırasında insan veya çevre sağlığına tehlikeli veya zararlı olabilecek herhangi bir durum söz konusu değildir.

Tüketicinin seçilmiş hakları

Malın ayıplı olduğunun anlaşılması durumunda tüketici, 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanununun 11. maddesinde yer alan;

a) Satılanı geri vermeye hazır olduğunu bildiren sözleşmeden dönme,

b) Satılanı alıkoymuş ayıp oranında satış bedelinden indirim isteme,

c) Aşırı bir masraf gerektirmediği takdirde, bütün masrafları satıcıya ait olmak üzere satılanın ücretsiz onarılmasını isteme,

ç) İmkân varsa, satılanın ayıpsız bir misli ile değiştirilmesini isteme, seçilmiş haklarından birini kullanabilir. Satıcı, tüketicinin tercih ettiği bu talebi yerine getirmekle yükümlüdür.

Tüketici, çıkabilecek uyuşmazlıklarda şikayet ve itirazları konusundaki başvuruları yerleşim yerinin bulunduğu veya tüketici işleminin yapıldığı yerdeki **Tüketici Hakem Heyetine veya Tüketici Mahkemesine** başvurabilir.

lifecheck

bir BEK markasıdır.

İthalatçı: **B.E.K.** Sağlık Ürünleri Eğitim Turizm Emlak ve

Danışmanlık Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti.

Çamlica Mh. Kavakdere Cd. No:150/A

Niğde/BURSA/TÜRKİYE

Tel: 444 9 235 www.lifecheck.com.tr

Üretici: Kangfu Medical Equipment Factory

380 Ningkang East Road 325600 Yueqing,

Zhejiang China Tel: +86 577 5577 5573

www.cocet.com.cn

Avrupa Birliği Yetkili Temsilcisi: Luxus Lebenswelt GmbH

ECT REP Kochstr. 1 47877 Willich,

Germany

Yetkili Servis İstasyonları:

Ünvan: Detay Elektronik-Nebi Göçer Esnaf

Merkez Adres: Yayla Mah. 112 Hastane Cad.

No:42/B İSPARTA

Telefon: +90 246 223 48 02

Ünvan: Gözde Elektronik Osman Hüyük

Merkez Adres: Fatih Mah. Mete Cad. No:37/4

Kocasinan/KAYSERİ

Telefon: +90 352 331 08 87

Ünvan: Tem Teknik-Alper Eşkin

Merkez Adres: Güneşevler Mah. 29109 Sok.

No:5 A/0 Şehitkamil/GAZİANTEP

Telefon: +90 342 322 89 89



AEEE Yönetmeliğine uygundur.



CE 0123

